
 

近 税 ２ 第 2 3 9 号 

（ 中 対  第 2 0 号 ） 

令 和 ２ 年 ５ 月 2 2 日 

 

支 部 長  各 位 

 

近 畿 税 理 士 会  

専務理事   相 間  宏 章 

専務理事   秦    雅 彦 

 
 

（緊急開催）中小企業支援施策研修会の開催について（ご案内） 
 

時下、ますますご健勝のことと拝察しお喜び申し上げます。 

さて、別紙開催案内のとおり中小企業支援施策研修会（【第１部】「持続化給付金」

申請に係る最新情報・【第２部】新型コロナウイルス感染症関連事業 大阪府休業要

請外支援金について）を緊急開催することとしましたので、ご受講いただき、また、

支部会員への受講方周知のご協力をお願い申し上げます。 

なお、本研修会を収録・編集し、後日、会員専用ホームページ（マルチメディア研

修／テキスト）に掲載させていただく予定としております。 

 
 
【開催案内】 

（緊急開催）中小企業支援施策研修会 .................................... 別紙 

 




